銓桂當舖獎助學金申請辦法

地址：嘉義市西區世賢路四段 300 號

電話：05-2779555

傳真：05-2369662

主旨：為扶助經濟弱勢學生學業，帶動善良學子感恩之心，故獎勵積極進取，成績優

秀之經濟弱勢學生，勉勵有志者事竟成之精神，特設置「銓桂獎助學金」。

說明：

一、 獎助對象:

凡設籍於嘉義(縣)市家境清寒並學行優良之國小、國中、高中(職)學生學業及操

性成績平均為 80 分以上，並符合低收、中低收入戶、亦父或母身心障礙、或家

庭遭受變故且持有村(里)長所核發之清寒證明等…以上符合條件即可。

二、 獎助金額:每名 5仟元至 2萬元，共 20 名  (視狀況增加名額)

三、 申請時間、評審及頒發：

(一) 全學年度上下學期平均成績 80分以上者，辦理申請。

(二) 申請期限:以每年 8 月開始~截至額滿為止。

(三) 繳交文件

1. 申請表(須在校老師簽名推薦)

2. 自傳表

3. 感謝狀(如何運用\如何回饋)

4. 學生證影本(須加蓋註冊章)

5. 整學年度上下學期成績單一份(平均 80 分)

6. 近三個月內全戶戶籍謄本(設籍嘉義縣市)

7. 依據申請條件需備之證明文件：低收、中低收入戶、父或母之身障手冊、

村(里)長所核發清寒證明。(任一項皆可)

(四) 評審:本獎學金之審查標準，依序以下列家庭情況為優先考慮↓↓

＊父母雙亡、單親或因故無工作

＊家庭遭遇重大變故，生活無依者

＊政府有案之社會救助戶

＊一般清寒子女

(五) 錄取：名單將公佈於本公司(www.2779555.com.tw)網站，並通知獲獎學生，

未得獎者恕不另通知。

(六) 頒發：於每年 2月底前舉行頒獎典禮，另行通知頒獎時間，典禮現場頒發

獎助學金(親自領獎，不得代領)。

http://www.2779555.com.tw)/

銓桂獎助學金申請表

填表
日期

年   月   日 姓名  身份 □ 清 寒 證 明 □ 殘 障 手 冊
□低收入戶  □中低收入戶

身分證
字 號  出生

地

出生

日期

年

月

日

入學

年月
年   月   日 就讀

學校
 科系

就讀

部別 □日間部  □進修部
就讀
年級

        年級 聯絡人

住宅
電話

 行動電話

通訊

地址

申 請 項 目
評 估 金 額
( 申 請 人 勿 填 寫 )

頒發日期：      年       月      日

□ 成績優異獎勵

學業成績     分、 操行      分。
經 審 查 合 格 發 給 獎 學 金

共計新臺幣              元。

繳     交     資     料
( 請 確 認 並 於 左 方 框 內 ” ˇ ” 選 )

申請表

□自傳表

□感謝狀

學生證影本(須加蓋註冊章)

前學年度成績單正本

近期全戶戶籍謄本

□身心障礙證明

□中低、低收入戶/清寒證明

□其它

推 薦 老 師 簽 章

審 查 簽 章

上述填寫資料及證明文件皆屬確實

此致  銓桂當舖

申請人(簽名或蓋章)

審 查 意 見

                                                                     銓桂當舖  05-2779555

                                                              地址:嘉義市世賢路四段 300 號

銓桂獎助學金自傳表

請敘述 \家庭概況 \求學計畫 \未來展望。

                                                                      銓桂當舖  05-2779555

                                                                地址:嘉義市世賢路四段 300 號

感謝狀

銓桂當舖  05-2779555

                                                                地址:嘉義市世賢路四段 300 號